Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
 от 29.03.2022 №317

                О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.05.2020  № 441, от 16.06.2020 № 500, от 09.07.2020 № 569,
от 27.08.2020 № 760, от 08.10.2020 №  911, от 26.11.2020 № 1051,
от 16.12.2020 № 1156, от 24.01.2020 № 1191, от 01.04.2021 № 317,
от 25.05.2021 № 557, от 26.07.2021 № 800, от 23.08.2021 № 911,
от 15.11.2021 № 1181, от 08.12.2021 № 1314, от 09.03.2022 № 215)
следующее изменение:

а)  дополнить Схему строкой № 641 следующего содержания:
«641 Киоск, угол

ул. Петрова –
б. Чавайна,
в местной системе
координат
Х=364251.675,
Y=1272676.552

7,4 Услуги
розничной
торговли

Газетно-печатная
продукция

На
неопределенный

срок
(круглогодично).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов